SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN

Số: 71/TB-THPT NHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           TP.Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Nhà trường thông báo đến toàn thể giáo viên, nhân viên, học sinh các nội dung sau:

1. 15g00 ngày 28/5/2021: Cô Trần Thị Huỳnh Thơ nhân viên văn thư trường THCS

Phước Bình có đến trường THPT Nguyễn Hữu Huân nộp hồ sơ học sinh dự thi tuyển

sinh lớp 10 và hiện nay cô Huỳnh Thơ đã bị nhiễm Covid- 19.

2. Cô Uyên (Học vụ), cô Thy (Thủ quỹ) tiếp xúc trực tiếp với cô Huỳnh Thơ nên phải

cách ly tập trung theo yêu cầu của công tác phòng chống dịch.

3. Thầy cô, nhân viên của trường có tiếp xúc với cô Uyên, cô Thy sau 15g00 ngày

28/5/2021 phải liên hệ với trạm y tế phường nơi bản thân đang cư trú để khai báo

và tự cách ly tại nhà 14 ngày.

4. Giáo viên chủ nhiệm thông báo đến học sinh: Nếu học sinh cần sao y học bạ, xác

nhận bảng điểm… thì đăng ký theo địa chỉ sau đây

https://forms.gle/dUTTe4eP3MYbhPyW6

5. Toàn thể giáo viên, nhân viên, học sinh phải thực hiện nghiêm túc các quy định về

công tác phòng chống dịch và khai báo y tế bổ sung ngay khi phát sinh những tình

huống mới có liên quan đến dịch bệnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận

- Toàn thể GV, NV;

- Lưu VT.

                         HIỆU TRƯỞNG

                                  (Đã ký)

                       Nguyễn Đức Chính

https://forms.gle/dUTTe4eP3MYbhPyW6